

Grafisk Tekniker Netværk



Nyhedsbrev

August 2021 (udgivet af Grafisk Gruppe under HK Privat)

UDTALELSE IMOD JA TAK-ORDNING

På Grafisk Tekniker Netværks dagskonference i juni blev der fremlagt og vedtaget en udtalelse med en række argumenter imod at konvertere den eksisterende nej tak-ordning til reklamer til en ja tak-ordning, herunder især skadevirkningerne på beskæftigelse og demokrati.

Udtalelsen blev underskrevet af samtlige deltagere og derefter fremsendt til Erhvervsudvalget i Folketinget. Der er efterfølgende indkommet et svar fra Erhvervsudvalget ved erhvervsminister Simon Kollerup, der anerkender, at en ændring af ordningen ud over de miljømæssige gevinster også kan få visse negative konsekvenser. Han oplyser videre, at regeringen p.t. afventer en konklusion fra dialogen med Europa-Kommissionen, og derefter vil partierne genoptage drøftelserne og i den forbindelse inddrage både fordele og ulemper ved en evt. ja tak-ordning.

LØNREGULERINGER

AvisTryk, Hornslet: 0,8 % over 2 år

Erritsø Tryk: 0,8 % over 2 år (omregnet til samme kronestigning til alle)

OTM: 3 %

Sjællandske Medier, Ringsted og Holbæk: 25 kr. pr. uge

Trykkompagniet, Slagelse: 250 kr. pr. måned

Vi modtager meget gerne flere lønresultater!
Mail til carsten.frisch@hk.dk eller bo.madsen@hk.dk

Kursus for TR, AMR og bisiddere på det grafiske timelønnede område

8. - 10. december 2021

Konventum (LO-skolen)

Erling Jensens Vej 1, 3000 Helsingør

Efter- og videreuddannelse

Hvordan involverer og motiverer du kollegerne og inddrager ledelsen?

Lokalaftaler

Rammer for indgåelse af lokalaftaler, og hvilke problemstillinger der kan opstå ved indgåelse, fortolkning og opsigelse

Forhandling i praksis

Strategi, taktik og inddragelse af kollegerne

Mødetidsbestemmelser

Hvad er dine rettigheder - hvilke krav / muligheder er der for fravigelse af arbejdstidsreglerne?

Kurset var oprindeligt planlagt i uge 4, men blev aflyst grundet corona. Info om tilmelding følger, men sæt kryds i kalenderen med det samme!

